
 

全国実業団ボウリング連盟 

 

第２３回(２０２３年度) 

 

中中日日本本選選手手権権大大会会  
 

 

 

 

開催日 ２０２３年６月１０日(土)~１１日(日) 

会 場 百万石リゾートレーン 

主 催 全国実業団ボウリング連盟 

後 援 公益社団法人 日本ボウリング場協会 

協 賛 百万石リゾートレーン 

主 管 全国実業団ボウリング連盟 小松支部 

 

 





第２３回中日本選手権大会の開催にあたり

ご挨拶申し上げます。各支部から多数の参加を

していただき、連盟といたしましては大変

うれしく思っております。

５月現在で会員数は２７４０名と昨年より

１００名ほど少なくなっていますが、今年の連盟大会ではキャンセル待ちが出ている

状態で、コロナ前に戻りつつあります。これも会員の皆様が「大会に出て楽しく

投げたい」という事の現れと思います。

連休明けの５月８日から新型コロナウイルス感染症が５類に移行となりましたが、

まだ終息したわけではありませんので引き続き感染予防に充分注意をしてボウリ

ングを楽しんでいただきたいと思います。

今大会の開催にあたり会場を提供していただきました 百万石リゾートレーン様、

大会運営を担当してくださいました主管の 小松支部 の皆様には感謝申し上げ

ます。



【大 会 役 員】 
 

大 会 会 長 坂 井 芳 昭 ＡＢＢＦ理事長 

 

  大 会 副 会 長  中 村  成 郎 ＡＢＢＦ副理事長 

 

  大 会 委 員 長     中 山 真 生  ＡＢＢＦ小松支部 支部長 

 

  大会競技委員長 武 藤 政 行 ＡＢＢＦ金沢支部 

 

  大会競技副委員長 中 田 英 和 ＡＢＢＦ小松支部 

 

大会記録委員長 東 田 達 也 ＡＢＢＦ常任理事 

 

  大会記録副委員長  旭  真 吾 ＡＢＢＦ小松支部 

 

  大会総務委員長 中 川 達 也 ＡＢＢＦ小松支部 

 

  大会総務副委員長 深 田 幹 基 ＡＢＢＦ小松支部 

 

 

大会競技委員（連盟競技委員） 

 

  田中 清鷹   大野 政富  桜田 隆樹 

芦沢 克哲   渡辺 圭介  本間 啓允 

中山 浩明   高橋 忠宏  織田 元治 

  淀川 清登   安井 武彦  島崎 健太郎 

旭  真吾    森   光希 

 

大会記録委員（小松支部会員） 

 

  笠谷 洋   林 邦治  中田 隆 

  宮本 隆一   林 康平   森  光明 

  三田 航泰     山崎 勉 



 

【式 次 第】 
 

開 会 式 

大 会 役 員 整 列 

国 歌 吹 奏 

開 会 宣 言  中 山 真 生  ABBF 小松支部 支部長 

大 会 会 長 挨 拶 坂 井 芳 昭  大 会  会 長 

センター歓迎挨拶 前 田 知 一  百万石リゾートレーン社長 

公 認 宣 言  東 田 達 也  大 会 記 録 委 員 長 

競 技 上 の 注 意  武 藤 政 行  大 会 競 技 委 員 長 

優 勝 杯 返 還  大 同 特 殊 鋼  前回大会優勝チーム 

選 手 宣 誓  吉田 大祐  前回大会最優秀選手 

 

 

閉 会 式 

  成 績 発 表 東 田 達 也  大 会 記 録 委 員 長 

  表 彰 式  坂 井 芳 昭  大 会  会 長 

  閉 会 の 辞 坂 井 芳 昭  大 会  会 長 

  閉 会 宣 言 中 山 真 生  ABBF 小松支部 支部長 

 



 

【大 会 日 程】 
 

＜６月１０日（土）＞（１BOX２チーム・３チーム混在） 

 

         センター開場           ８：３０ 

         第１シフト選手集合・受付開始   ９：００ 

         開会式              ９：３０ 

         第１シフト １回戦 （３Ｇ）  １０：００ 

         第１シフト ２回戦 （３Ｇ）  １２：１５ 

         第２シフト選手集合・受付開始  １３：３０ 

         第２シフト １回戦 （３Ｇ）  １４：３０ (代表者会議） 

         第２シフト ２回戦 （３Ｇ）  １６：４５ （１９：００終了予定） 

 

 

 ＜６月１１日（日）＞（１BOX２チーム・３チーム混在） 

 

         センター開場           ８：００ 

         第１シフト選手集合・受付開始   ８：３０ 

         第１シフト ３回戦 （３Ｇ）   ９：００ 

         第２シフト選手集合・受付開始  １０：１５ 

         第２シフト ３回戦 （３Ｇ）  １１：１５ 

 

         決勝戦             １３：５０ 

         表彰式・閉会式         １５：３０ （１６：００終了予定） 

 

 

 

 

  ※ ゲームの進行状況等により、予定時間が前後しますのでご注意願います。 

 



【大 会 競 技 規 定】 
 

【参加資格】 2023 年度連盟登録会員に限る 

 

【競技種目】 法人単位２人チーム戦（男女混合可） 

 

【競技内容】 予選 第１回戦から第３回戦を一人各３Ｇずつ投球し、一人９Ｇ チーム合計 

１８Ｇトータルピン上位各シフト９チームを決勝戦に選出する。決勝戦は一人 

３Ｇ投球し、決勝のみのチーム合計６Ｇの得点で順位を決定する。 

 

【競技規定】 ＮＢＲ競技規定採用 

〔 ハ ン デ ィ キ ャ ッ プ は 、「 Ａ Ｂ Ｂ Ｆ ハ ン デ ィ 」 を 採 用 〕 

※ 年齢は「年度満年齢」（2023 年 12 月 31 日の満年齢） 

性別／年齢 49 歳 迄 59 歳 迄 69 歳 迄 79 歳 迄 89 歳 迄 90 歳以上 

男   子   ０   ５  １０  １５ ２５ ４０ 

女   子  １５  ２０  ２５  ３０ ４０ ５５ 

 

【表 彰】  チーム戦 優勝～第８位 

        チームＨ／Ｇ賞、チームＨ／Ｓ賞 （いずれも予選対象） 

       参加賞・決勝出場賞・最優秀選手賞 

【その他】  優勝チームは次年度の大会に招待（予選の参加費のみ） 

  ただし、次年度の大会に同一メンバーの参加が条件 

【参加費】   予選 １５，０００円／チーム 決勝戦 ５，０００円／チーム 

 

【競 技 上 の 注 意 事 項】 
【会員証等】 会員証、ボール検定証は必ず携帯し、記載事項はもれなく記入して下さい。 

【ユニフォーム】背中に法人名のあるものを着用し、左胸にワッペンをつける。 

【ボ ー ル】 交換は自由とするが、使用ボールは検定済みのものに限る。 

【記   録】 スコア転記ミス、集計ミスのないよう注意する。 

【進   行】 投球のけん制は左右１レーンとし、遅延なく進行するように全員で注意すること。 

【トラブル】 大会競技委員にアピールし、裁定・指示を受ける。投球前のピンの脱落とスコア訂正 

  は、ボックス内の確認を得て、対応することを認める。 

【飲食・喫煙】 競技中の喫煙と飲食は禁止する。但し、水分補給のための飲み物（キャップ付）のみ 

  認めるが、ボックスの外で行うこと。 

また、酒気をおびての参加は競技規定第３７条により、失格及び記録も抹消する。 

【アピール】 成績発表後、異議のあるときは１分以内に申し出ること。 

【ファール】 ファール自動判定器の誤動作と思われる場合は投球したままの位置で競技委員にアピ 

  ールすること。その場を離脱してからアピールしても認められないので注意すること。 

【表 彰 式】 入賞者は、ユニフォームおよびボウリングシューズを着用すること。                       

 



大会 開催年月日 会　　　　場 優勝チーム（法人） 支部名

1 H13.6.2～3 新潟交通シルバーボウル 大 同 特 殊 鋼 名古屋

2 H14.6.1～2 浜 松 毎 日 ボ ウ ル 大同ライフサービス 名古屋

3 H15.6.14～15 ヤ ン グ フ ァ ラ オ 二 見 屋 長野

4 H16.6.19～20 新潟交通シルバーボウル 広 和 林 業 新潟

5 H17.6.18～19 ボ ウ ル ア ピ ア 沼 津 テ レ ポ イ ン ト 裾野

6 H18.6.17～18 ヤ ン グ フ ァ ラ オ 青 鹿 林 業 身延

7 H19.6.9～10 新潟交通シルバーボウル 広 和 林 業 新潟

8 H20.6.14～15 新潟交通シルバーボウル 広 和 林 業 新潟

9 H21.6.13～14 ボ ウ ル ア ピ ア 本 多 商 事 沼津

10 H22.6.12～13 ヤ ン グ フ ァ ラ オ 白 楊 会 長野

11 H23.6.11～12 ボ ウ ル ア ピ ア 広 和 林 業 新潟

12 H24.6.9～10 ヤ ン グ フ ァ ラ オ 大 同 特 殊 鋼 名古屋

13 H25.6.1～2 ボ ウ ル ア ピ ア 広 和 林 業 新潟

14 H26.6.7～8 ヤ ン グ フ ァ ラ オ 白 楊 会 長野

15 H27.6.13～14 ボ ウ ル ア ピ ア エ ス キ モ ー 裾野

16 H28.5.28～29 ジ ャ ン ボ ボ ー ル 菊 池 電 設 岩屋

17 H29.6.17～18 名 古 屋 グ ラ ン ド ボ ウ ル 菊 池 電 設 岩屋

18 H30.6.16～17 浜 松 毎 日 ボ ウ ル 大 同 特 殊 鋼 名古屋

19 2019.6.15～16 名 古 屋 グ ラ ン ド ボ ウ ル 大 同 特 殊 鋼 名古屋

20

21 2021.6.12～13 百 万 石 リ ゾ ー ト レ ー ン 中 田 建 設 工 業 小松

22 2022.6.18～19 浜 松 毎 日 ボ ウ ル 大 同 特 殊 鋼 名古屋

23 2023.6.10～11 百 万 石 リ ゾ ー ト レ ー ン

24

25

【栄光の奇跡/歴代優勝チーム】

大会中止



2021

種目 部門 内容 記録 選手名・法人名・支部名 達成日 主管

H/G 310 佐藤　則雄（第四銀行・新潟） 2018.6.16 静岡

H/S 810 酒井　宏（エスキモー・裾野） 2015.6.12 静岡

H/G 286 伊藤　祐子（広和林業・新潟） 2015.6.12 静岡

H/S 724 伊藤　祐子（広和林業・新潟） 2015.6.12 静岡

長野県庁　Ｂ・長野支部

竹内　栄二　・　佐野　和男

エスキモー・裾野支部 2015.6.12 静岡

酒井　宏　・　酒井　努 2015.6.12 静岡

※ 上記以上の成績の場合書き換えて次年度主管支部に送付の事。（パンフレットに印刷）

成績更新のないときはそのまま掲載

中日本選手権大会新記録（平成26年度(2014年)より実施）

法人名・支部名 選　　　手　　　名 トータルピン

白楊会Ｂ・長野支部 村石　智康　・　竹下　将弘 5,559

開催会場

個
人

男子
浜松毎日ボウル有玉

ボウルボウルアピア静岡店

女子
ボウルボウルアピア静岡店

ボウルボウルアピア静岡店

チ
ー
ム

Ｈ／Ｇ 556 2014.6.7 ヤングファラオ 長野

Ｈ／Ｓ 1,493
ボウルボウルアピア静岡店

ボウルボウルアピア静岡店

※　記録は、決勝戦を含みます。



大会コード 支部 チーム名 会員No. 選手名 H/C シフト １回戦 ２回戦 ３回戦

2202401025 伊藤　宗一郎 0

2202401028 吉田　大祐 0

2202401007 柴田　和吉 10

2202401023 田中　清鷹 0

2202401030 甲地　拓弥 0

2202401014 皆川　和久 5

2202408037 大石　稔 10

2202408020 横井　修 15

2202408022 大野　政富 5

2202408038 戸鹿島　弘 10

2202403016 稲葉　久見子 20

2202403008 佐々木　光男 10

2202403014 成瀬　敬佳 0

2202403005 中村　喜代次 10

2202403001 柴田　哲男 10

2202403009 石原　恵一郎 0

1520001017 望月　美穂 15

1520001001 桜田　隆樹 0

1520001010 栁本　洋佑 0

1520001019 倉持　渓佑 0

1520001005 小宮山　敦 0

1520001019 霜村　文彦 5

1520001024 古屋　渚 0

1520001008 松井　俊大 0

1520002003 芦沢　克哲 0

1520002005 黒田　亜剛 0

1520002002 児玉　晃 5

1520002001 藤原　強 10

1600102055 西山　清志 5

1600102016 相澤　順 15

1600102013 丸田　文隆 10

1600102011 井越　一彦 15

1600103046 佐藤　圭一郎 0

1600103002 五十嵐　彰 15

1600103047 佐藤　静子 30

1600103039 佐藤　守 15

1600103015 佐藤　くに子 25

1600103009 竹田　邦子 30

1600103043 早川　秀人 0

1600103020 早川　睦男 15

1600104030 本間　正昭 15

1600104034 佐藤　則雄 10

1600104017 関谷　英司 10

1600104016 上田　雅史 5

1600106058 坂井　美江子 30

1600106002 坂井　芳昭 15

1600113013 渡辺　圭介 5

1600113002 渡辺　隆夫 25

1600126003 本間　啓允 0

1600126005 倉田　孝 15

1600128001 高口　敏雄 15

1600128006 足立　燎 0

26 40

29 3

39 13

38-1 12-1

4-2 18-2

5 19

13 27

34-1 8-1

38 12

28-1 42-1

32-2 6-2

22-1

7 21

6-1 20-1

26-1 40-1

24 38

29

12-2

25

16 30

23 37

29 3

20-1 34-2

40-2 14-2

34-2 8-2

11

38-2

15

8-1

30-2

31

39

24-2

33

24

14-1

18-2

42

9

15

32-1

12-1

新潟交通Ｃ

新潟交通Ｂ

甲斐市役所C

甲斐市役所A

日新産業

三菱ガス化学

新潟市役所

第四北越銀行Ｂ

第四北越銀行Ａ

新潟交通Ｄ

新潟交通Ａ

10

41

37

6-1

26-2

20-2

アドメディカルＧ

新潟県庁Ｂ

新潟県庁Ａ

遠州屋B

遠州屋A

甲斐市役所D

新潟

新潟

新潟

新潟

新潟

新潟

新潟

新潟

新潟

新潟

新潟

22

23

24

25

26

甲斐

甲斐

甲斐

甲斐

新潟

16

17

18

19

20

21

11

12

13

14

15

5

6

7

8

9

セイルＢ

 トヨタﾓﾋﾞﾘﾃｨﾊﾟｰﾂA

 トヨタﾓﾋﾞﾘﾃｨﾊﾟｰﾂB

 トヨタﾓﾋﾞﾘﾃｨﾊﾟｰﾂC

名古屋

名古屋

名古屋

名古屋

甲斐

1

3

2

4

大同特殊鋼Ａ

大同特殊鋼Ｂ

大同特殊鋼Ｃ

セイルＡ

名古屋

名古屋

名古屋

名古屋

2

2

1

1

1

2

2

2

1

1

2

1

1

1

2

2

2

1

2

1

2

2

1

1

2

20-1

15

12

24-1

25

34-1

10 甲斐 甲斐市役所B 2 40-2 14-2 28-2



大会コード 支部 チーム名 会員No. 選手名 H/C シフト １回戦 ２回戦 ３回戦

1600129001 加藤　三郎 15

1600129010 川崎　和雄 15

1600129004 石塚　真智子 25

1600128004 伊藤　勘一郎 25

1600129009 小熊　広美 25

1600129006 加藤　リツ子 30

1600129007 野崎　辰美 10

1600129008 小熊　増則 10

1600131002 横山　清子 25

1600131001 木ノ下　貞代 30

1600102010 北川　洋一 15

1600106046 丸山　由香利 15

1703054001 内藤　良弘 10

1703054004 内藤　ひろみ 20

1703053010 村澤　高明 5

1703053011 中山　裕之 10

1703053001 山本　美範 15

1703053002 原田　英二 10

1705113003 中島　紀彦 0

1705113004 中島　建治 15

1705113002 百瀬　まどか 15

1705113001 中山　浩明 0

1706002012 上原　幸代 25

1706002021 上原　雅彦 10

1706002031 佐野　夏海 15

1706002026 佐野　和男 5

1706002025 関　陽一 0

1706002032 村石　智康 0

1707303003 太田雅俊 10

1707303001 塩澤敏明 10

1707305016 伊藤佑輔 0

1707305025 森下秀男 10

1707311022 宇留賀以代 25

1707311001 宇留賀晴男 15

1707311016 畠山寿雄 10

1707311023 畠山まゆみ 25

1905301003 仲島　安昭 10

1905301009 岡　里美 25

1905302002 前田　良一 15

1905302008 斉藤　孝雄 15

1905302010 安藤　和広 10

1905302007 萩沢　俊治 15

1905305015 武藤　政行 5

1905305005 東田　達也 10

1905305028 久本　安子 25

1905305021 番井　昭彦 5

1905305027 谷本　健一 5

1905305020 寺尾　誠 5

1905308005 徳田　信也 5

1905308004 上野　修二 5

1905308010 鷹野　雅彦 0

1905308014 村田　健太 0

1905310007 打屋　知子 20

1905310006 打屋　達明 5
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5

8-1

28-1

16-2

22-1

28-2

38-2

5

2

2

2

1

1

1

2

2

1

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

2

1

46

47

48

37

38

39

40

41

42

43

44

45

31

32

33

34

35

36

28

29

30

27

金沢

金沢

松本

長野

長野

長野

駒ヶ根

駒ヶ根

新潟

新潟

諏訪

諏訪

諏訪

松本

金沢

駒ヶ根

駒ヶ根

金沢

新潟

新潟

新潟

新潟

PFU A

ヴァーテックスＤ

ヴァーテックスＣ

新潟支部メイクB

北村工房B

北村工房A

トナミ運輸金沢

ツツキシステム       B

ツツキシステム       A

アベニュー

ヴァーテックスＡ

長野県庁Ａ

ユアサ電器B

ユアサ電器A

クリアパーツＢ

クリアパーツＡ

ＲＰＢ

10-2

キッツ

長野県庁Ｃ

長野県庁Ｂ

新潟支部メイクA

バルーンフラワー舞

31

3

30-1

34-2

22

13

35

14-2

19

18-2

27

24-2

33

12-2 26-2

42-2 16-2

36-1 10-1

32-2

42 16

11 25

19 33

9 23

25 39

41

9 23

28-2 42-2

4-1 18-1

8-2 22-2

36 10

38-2

5 19

17 31

30-2 4-2

42-1 16-1

22-1 36-1

19 33 7

50 金沢 PFU Ｃ 41 15 29

49 金沢 PFU B

40 14 28

52 金沢 大岸電気工事 Ｂ 26 40 14

51 金沢 大岸電気工事 Ａ

2

16 30 453 金沢 コマ女苑 Ａ 1



大会コード 支部 チーム名 会員No. 選手名 H/C シフト １回戦 ２回戦 ３回戦

1905310004 杉本　満 10

1905310001 宮本　民雄 5

1905311002 大城　康弘 0

1905311003 西嶋　幸斗 0

2010203039 前田　浩輝 0

2010203040 前田　詩織 15

2010203029 中村　勇人 0

2010203042 島田　卓也 0

2010203037 鈴木　涼太 0

2010203035 鈴木　浩一 10

2010203003 山田　清子 25

2010203028 寺尾　満宏 5

2010203043 塚本　絵里子 15

2010203004 小林　敏和 10

2010203015 中嶋　明好 5

2010203001 伊藤　敏弘 5

2020901002 金谷　貴志 0

2020901005 吉川　宏冶 5

2023301004 高橋　忠宏 5

2023301008 山田　恵子 25

2023301007 武安　巌 5

2023301002 河合　良亮 0

2023301003 西尾　健治 0

2023301001 金子　善雄 5

2023301010 加藤　貢一 10

2023301005 伊藤　謙一 0

2023301014 橋本　京子 30

2023301006 伊林　亮 0

2023301009 山下　清美 25

2023301013 橋本　定吉 15

2103319001 中村　成郎 5

2103319005 渡部　純子 25

2103319006 鈴木　利成 10

2103319003 渡辺　貞彦 10

2103318017 立道　幹夫 5

2103318027 芹沢　和恵 20

2103310024 勝俣　真由美 20

2103310002 高橋　次雄 10

2105505004 山本　健太 0

2105505003 山本　将 0

2105504002 芹澤　寿和 5

2105504007 菅沼　和紀 10

2106403001 石川　幸男 10

2106403013 吉川　智博 0

2106403009 野村　真由子 15

2106403004 櫻井　康弘 0

2106403008 清　裕恵 25

2106403002 遠藤　光雄 5

2107002065 小柳津　祐介 0

2107002042 佐藤　英昭 5

2109708025 高柳和晃 5

2109708001 小池正富美 10

23 37 11

23 37 11

56 春江 伊藤縫製 A 34 8 22

57 春江 伊藤縫製 B

55 金沢 角尾自動車 1

2

2

54 金沢 コマ女苑 Ｂ 36-2 10-2 24-22

58 春江 伊藤縫製 C 1 21 35 9

59 春江 伊藤縫製 D 2 12-2 26-2 40-2

60 春江 伊藤縫製 E 1 38-1 12-1 26-1

61 春江 伊藤縫製 F 1 9 23 37

62 あわら （株）YABU・SUN 1 22-2 36-2 10-2

63 福井 浜本建装㈱Ａ 1 18-1 32-1 6-1

64 福井 浜本建装㈱Ｂ 2 7 21 35

65 福井 浜本建装㈱Ｃ 1 29 3 17

66 福井 浜本建装㈱Ｄ 2 40-1 14-1 28-1

67 福井 浜本建装㈱Ｅ 1 6-2 20-2 34-2

68 福井 浜本建装㈱Ｆ 2 27 41 15

69 裾野 居酒屋みちのくＡ 1 10-1 24-1 38-1

70 裾野 居酒屋みちのくＢ 2 11 25 39

71 裾野 ナックマスダ 2 25 39 13

72 裾野 トヨタ自動車東日本 1 27 41 15

73 御殿場 矢崎エナジーシステム 2 17 31 5

74 御殿場 田中屋金物店 1 19 33 7

75 富士宮 ステクトルA 2 32-2 6-2 20-2

76 富士宮 ステクトルB 2 4-1 18-1 32-1

77 富士宮 ステクトルC 2 21 35 9

78 藤枝 （有）センダーセブン 1 33 7 21

79 浜松 遠鉄タクシー　Ａ 2 8-2 22-2 36-2



大会コード 支部 チーム名 会員No. 選手名 H/C シフト １回戦 ２回戦 ３回戦

2109708020 中村久美 25

2109708018 横川境一 0

2216501013 服部　武司 5

2216501010 織田　元治 5

2219901001 長屋　道松 10

2219901034 淵　英敏 0

2219901020 園田　陽久 10

2219901002 淀川　清登 10

2219901019 今野　弥沙子 15

2219901027 今野　拓也 0

2219901025 今井　靖香 20

2219901017 谷口　尚 5

2219901015 一瀬　政秋 0

2219901010 森　隆 5

2220601002 池田　直人 10

2220601001 菱川　高章 0

2220601019 村田　篤紀 0

2220601020 加藤　廉也 0

2315501019 安井　雅子 15

2315501006 安井　武彦 5

2315506022 長瀬　小雪 15

2315506023 長瀬　大樹 5

2315506001 福島　三洋 5

2315506002 小島　正行 5

1921401007 中山　真生 0

1921401026 林　康平 0

1921401019 島崎　健太郎 0

1921401005 宮本　隆一 0

1921401014 深田　幹基 0

1921401023 林　邦治 0

1921401010 笠谷　洋 0

1921401020 旭　真吾 0

1921401011 平等　奈緒美 15

1921401003 中川　達也 5

1921401027 森　敏美 25

1921401015 森　光明 10

1921401018 森　光希 0

1921401017 三田　航泰 0

1921401002 中田　隆 0

1921401009 山崎　勉 15

80 浜松 遠鉄タクシー　Ｂ 1 39 13 27

81 安城 デンソーエレクトロニクス 1 42 16 30

82 一宮 NGY A 1 8 22 36

83 一宮 NGY B 2 6 20 34

84 一宮 NGY C 1 26-1 40-1 14-1

85 一宮 NGY D 2 16-1 30-1 4-1

86 一宮 NGY E 2 29 3 17

87 小牧 土井産業（株）Ａ 1 17 31 5

88 小牧 土井産業（株）Ｂ 2 14 28 42

89 三重朝日  アソビックスあさひ 2 36-1 10-1 24-1

90 三重朝日   （株）三井理化工業Ａ 1 32 6 20

91 三重朝日   （株）三井理化工業Ｂ 1 4 18 32

92 小松  中田建設工業A 2 3 17 31

93 小松  中田建設工業B 2 30 4 18

94 小松  中田建設工業C 2 13 27 41

95 小松  中田建設工業D 2 18 32 6

96 小松  中田建設工業E 2 38 12 26

97 小松  中田建設工業F 1 7 21 35

98 小松  中田建設工業G 1 36 10 24

99 小松  中田建設工業H 1 20 34 8



【決勝戦指定レーン】 
予選 

順位 

レーン 

No. 
支部名 法人名 

予選 

得点 

決勝戦 

得点 
順位 

第１シフト１位 １３      

第１シフト２位 １１      

第１シフト３位 １５      

第１シフト４位 ９      

第１シフト５位 １７      

第１シフト６位 ７      

第１シフト７位 １９      

第１シフト８位 ５      

第１シフト９位 ２１      

第 2 シフト１位 １４      

第 2 シフト２位 １２      

第 2 シフト３位 １６      

第 2 シフト４位 １０      

第 2 シフト５位 １８      

第 2 シフト６位 ８      

第 2 シフト７位 ２０      

第 2 シフト８位 ６      

第２シフト９位 ２２      

 



合計
ｄ

ハンデ計

スクラッチトータル

Ｈ/Ｃ 合計選　　手　　名 １Ｇ ２Ｇ 小計 ３Ｇ 計

（大会名）第23回  中日本選手権大会（2人チーム戦）

＜＜決勝戦＞＞
シフト レーン

（a+b）

（a+b+c)

合計
ｃ

ハンデ計

スクラッチトータル

合計

＜＜３回戦＞＞
シフト レーン

選　　手　　名 １Ｇ ２Ｇ 小計 ３Ｇ 計 Ｈ/Ｃ

合計
ｂ

ハンデ計

スクラッチトータル

Ｈ/Ｃ 合計選　　手　　名 １Ｇ ２Ｇ 小計 ３Ｇ 計

a

＜＜２回戦＞＞
シフト レーン

合計

１Ｇ ２Ｇ 小計 ３Ｇ 計

ハンデ計

スクラッチトータル

＜＜１回戦＞＞
シフト レーン

Ｈ/Ｃ 合計選　　手　　名

会場 百万石リゾートレーン 日付

大会コード 会員番号（県-支部） 支部名 法人名

- 支部




